→

苏医协学〔2018〕22号

2018 江苏省医师协会风湿免疫科医师年会会

议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会定于2018年12月14～15日在南京举办“2018 江苏省

医师协会风湿免疫科医师分会学术年会”，年会主题将围绕

风湿病规范化诊治和风湿免疫科医师合法权益的维护及素质

培训展开。会议除进行学术交流外，还将邀请国内外著名专

家作专题学术讲座。欢迎广大从事风湿免疫科及相关专业的

医师积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.学科发展和人文建设；2.风湿免疫科

相关领域基础和临床研究最新成果；3.特殊病例讨论分析；4.

风湿免疫科医师合法权益的维护；5.住院医师规范化带教师

资培训；6.其它。

二、会议须知：参会代表每人交注册费（培训费）600

元；住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收费，初定

江 苏 省 医 师 协 会

360-420元/间/天，需要住宿人员请于12月1日前向会务组预

订，以免会议当天房间紧缺，无法办理入住），发票亦请与

会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按规定报销。

三、时间：2018年12月14日下午报到，14日晚和15日全

天会议，15日晚撤离。

四、地点：南京华东饭店（地址：南京市北京西路67

号）。

五、凡要求参加会议的代表请在会议网页注册（江苏省

医师协会网站 http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。

有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。

注册报名步骤 ：

（一）打开江苏省医师协会官方网站http://www.jsmda.org/

（二）在顶级导航栏，点击进入“个人注册”成为协会会

员，填写表单并完成注册。

（三）在顶级导航栏，点击“登录”，用刚刚注册的账号登

录网站。

（四）登录后，在顶级导航栏，点击进入“会议论坛 →会议

报名”。

（五）点击进入“2018 江苏省医师协会风湿免疫科医师年

会”。

（六）在会议标题的右上角，找到“点击会议报名”，即可

完成会议注册。如网页注册不成功，请于会议当天现场注

http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。
http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。

册。

六、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-68307528，邮箱：

421321492@qq.com。

江苏省人民医院：车楠,电话：025-68307588，邮箱：

54603062@qq.com。

江苏省医师协会

江苏省医师协会风湿免疫科医师分会

2018年10月12日

回 执（备注会议名称，邮箱回复）

单位及邮编 姓名 性别 入住日期 单间/标间 联系电话及邮箱